
FATUM II
JAK ŘÍDIT 

SVŮJ OSUD

20. 
ÚNORA 

19 HOD.
DIVADELNÍ

KLUB

VE STŘEDU 20. 2. V 19 HOD. 
V DIVADELNÍM KLUBU V POLIČCE VOLNĚ 
NAVÁŽEME NA LEDNOVÉ PROMÍTÁNÍ 
FILMU FATUM.
Protože se nás diváci po jeho shlédnutí 
ptali na přednášku, připravili jsme ji pod 
názvem  Fatum II. – jak řídit svůj osud. 
Budeme mluvit o naší praxi k jednotlivým 
tématům, která zazněla ve filmu. Nebude 
se probírat, jen co se píše v knížkách, ale 
jak to funguje v  životě. A nebudeme 
jenom mluvit:

PO KRÁTKÉ PŘÍPRAVĚ SI ZÁJEMCI BUDOU MOCI VYZKOUŠET CHŮZI
PO SKLENĚNÝCH STŘEPECH!

OBSAH BESEDY:
• změna paradigmatu
• jak souvisí poznatky kvantové fyziky s šamanskými rituály
• kdo vás řídí
• co je to vlastně realita a jak ji ovlivnit
• jak si správně přát
Přednášku povede Ing. Ivo Janeček, který vede semináře osobnostního rozvoje, vzdělávací 
semináře, firewalking (chůze po žhavém uhlí) po celé republice i v zahraničí, Reiki mistr s 20 
letou praxí v alternativní oblasti. Do besedy přispěje i Ing. Eva Janečková, která se stejně dlouho 
dobu zajímá o alternativní medicínu, životní prostředí v propojení na moudrost předků. Bude 
i dost prostoru na besedu.
Přednášku budou doprovázet zajímavé video ukázky navazující na témata z filmu Fatum.

VSTUPNÉ: 50 KČ


